

اکنون برور شیخ نشینهای خلیج فارس بسوی نوعی از حکومت باصطلاح مستقل و آزاد! سوق داده میشوند - و از آنجا که هر شیخ نشین با تعدادی معدود جمعیت نمیتواند بصورت حکومتی مستقل معرفی گردد - طرح ایجاد فدراسیونی از شیخ نشینهای خلیج فارس در دست اجراست. هر چند در این شیخ نشینها غالبا اکثریت جمعیت ایرانی میباشد، اما همانگونه که در طی مقالات گذشته اشاره گردید، سیاستهای استعماری با حمایت از «عناصر غیر ایرانی» زمام امور این شیخ نشینها را بدست کسانی سپرده اند که از «عناصر غیر ایرانی» هستند» این شیوخ همانها هستند که سالها قبل از این دست تجاوز بزندگی خانوادهها و دودمان هادراز میکردند و باتوسل با اقداماتی مخمل آسایش و امنیت عمومی ارتزاق مینمودند - این شیوخ همانها هستند که آنان و یا اسلافشان در هر زمانی که ملت ایران حق حاکمیت خود را در خلیج فارس اعمال مینمود مورد نظارت و پیگرد کارگزاران دولت شاهنشاهی ایران بودند تا از تجاوز و دستبرد آنان بر اموال و زندگی و امنیت و آسایش مردم خلیج فارس جلوگیری گردد.

سیاست های استعماری چنین کسانی را بر ساکنان جزایر خلیج فارس مسلط ساخته و به آنها رخصت دادند تا بنام شیخ و حاکم بقیمت غارت منابع و ثروت مردم و خلیج فارس و انعقاد قرارداد های استعماری با استعمارگران برای خود بساط حکومت و ریاست فراهم کنند در همه این شیخ نشینها هم آهنگی با سیاست های استعماری بر ضد ملت ایران و مبارزه ای ضد انسانی علیه «عناصر ایرانی» در خلیج فارس مهمترین وظیفه ای بوده و هست که این شیوخ! بهمه داشته و دارند بنا بر این، حقیقتی که هرگز نمیتواند مورد کتمان قرار گیرد این است که طبیعت شیخ نشینهای خلیج فارس و چنین حکومتهایی استعماری و پوئالی استعمارگران غرب در خلیج فارس بوجود آورده اند، غلبیتی ضد ایرانی است بیهوده سازمانهای که خود را دچار خوش باوریهای بی اساس ساخته اند و گمان داشتند با دعوت فلان شیخ و اینکه مدتی او و اعوان و انصارش را بکشت و گذار ببرند سبب خواهد شد جناب شیخ از سیاست ضد ایرانی خود دست بردارند و داشت و حقوق ملت ایران را در منطقه خلیج فارس رعایت خواهد کرد و از پشت بر ملت ایران خنجر نخواهد کوبید مگر نه آنکه جناب شیخ بدین سبب بر مسند خود تکیه زده است که خویش را بی چون و چرا در اختیار سیاستهای متجاوز و استعماری خلیج فارس قرار داد؛ مگر نه آنکه بقیه در صفحه ۴

بعد از اقتضای طرح او بوسرانی

طرح تا کسی رانی نیز شهر را بشلوغی کشید

بالاخره کسی نفهمید، این چه نوع مرضی است که باید شهر را از روز بخصوصی شلوغ کرد. از امروز قرار است وضع تا کسی - رانی دچار تحول شود. بدین معنی که تعدادی از تا کسی ها بارنگ جدید از اتوبوس ها تقلید خواهند کرد و دنبال آن ها خواهند دوید و پس از سالها مبارزه بسا اضافه سوار کردن تا کسی ها، این گونه اتوبوس های کوچک و گران اجازه دارند تا جایی که میتوانند مردم را روی هم سوار کنند. بقیه تا کسی ها که رنگ آنها نارنجی خواهد بود به قیمت دو برابر دیروز، مسافر خواهند برد و قرار است اضافه سوار نکنند و با داشتن مسافر دیگر مسافر نگیرند.

این طرح دارای چند ایراد است، اول اینکه دولت در حمل و نقل شهری ناگهان قیمت ها را دو برابر کرده است. زیرا تا کسی های مقلد پنج ریالی کمبود اتوبوس را جبران میکنند و در واقع نوعی اتوبوس محسوب میشوند منتها سوار شدن و پیاده شدن آن بعلت زیادتی عده و کمی جا با زحمت زیادتری انجام میگردد. - نرخ بقیه تا کسی ها هم که از ۱۰ ریال به ۲۰ ریال افزایش می یابد. از طرف دیگر علت اینکه تا کسی ها با داشتن مسافر باز هم مسافر میگردانند و مردم هم باین اقتضای تن در میدادند این بود که در اوقات شلوغی مسافر زیاد و تا کسی کم بود حالا که عده ای از تا کسی ها عازلا به اتوبوس تبدیل شده اند تعداد تا کسی ها باز هم کمتر شده است مسئله کمبود شدید تر میشود. و گرانی نرخ مانع از قانون شکنی نخواهد شد و مسلما تا کسی ها

تفسیر سیاسی

نومید کننده - خطر ناک

اعلام بر نامه حکومت عراق، معلوم کرد که باز هم در آینده باید در انتظار حوادثی شوم ورقت انگیز بود

همانطور که انتظار میرفت دولت جدید عراق با اعلام برنامه خود ماهیت نقشه ها و نحوه فکر و اندیشه حکومت خود را آشکار ساخت که متأسفانه باید این طرز فکر را نومید کننده و خطر ناک نامید.

ناجی طالب نخست وزیر عراق ضمن اعلام برنامه حکومت خود گفت: «عراق دقیقاً قرارداد ۲۹ ژوئن را که بین حکومت عراق و رستاکس کرد منعقد شده است اجرا می کند» و در ضمن اظهار داشته است که: در مورد سیاست عربی حکومت عراق معتقد است ملت عرب یکی است. و مردم عراق جز عیبه عربی هستند. در همین دو قسمت از گفته های ناجی طالب تناقضی عظیم به چشم می خورد. بخصوص در قسمتهای دیگر برنامه حکومت عراق نکته هایی بس دردناک نهفته است. آنجا که رئیس این حکومت اعلام می کند برای تحقق بخشیدن

بوحسد مصر و عراق هر چه بیشتر خواهد کوشید، و آنجا که توجیهی خاص به تبهیز نیروهای مسلح عراقی میبذول میدارد، با وقوف بر عقاید افراطی وحدت عربی و نژادپرستی عربی که در اعماق احساس و اندیشه این حکومت سراغ داریم آینده وحشتناک و شومی را باید در انتظار کردهای حکومت عراق دانست.

ژنرال ناجی طالب که از طرفداران جسدی اندیشه غلط مصر و عراق است، در هنگامی که عبدالکریم قاسم نتوانست خود خواهیها و زور - گوئیهای ناصر را تحمل کند و با وی از در مخالفت درآمد و پای - های او را بر قرار وحدت مصر و عراق در زمان حکومت جمهوری متزلزل شد، ژنرال ناجی طالب بعنوان اعتراض به رفتار قاسم از کابینه وی خارج شد. پس اکنون حمایت بیدریغ او از مصر و کوشش بی - امان وی برای انجام وحدت با

خاک و خون

از : آژیر
ناسیونالیسم و سیاست اجتماعی (۱۶)

دولت مظهر و اجرا کننده سیاست ملی است

سیاست ملی، درک مشخصات سیری است که حیات گذشته ملت را به آینده پیوند میدهد. چون امری بنام سیاست ملی وجود دارد، سازمان اجتماعی ویژه ای بنام دولت نیز وجود دارد که اجزاء سازمانی دولت نماینده وظایفی است که مجموعه هم آهنگ آن سیاست ملی را تحقق میبخشد

با اینکه، تصور وضعی که همه خصوصیات آن از گذشته بار گرفته است و معطوف باشکال آینده میباشد. آنچه را که در جمله پیش «تصور وضع» اصلاح کردیم منشاء تصورات بسیار دیگر است که از آن جمله است «سیاست ملی» و «دولت» وقتی باین واقعیت توجه کنیم که همه خصوصیات فردی و اجتماعی ما از گذشته مایه میگردد و این مایه گذشته را از سیر و حرکتی که برای حفظ موجودیت ملی و بسوی قدرت و عظمت ملی داشته گرفته است و در عین حال مقدار خاصی دارد و بسوی شکل تکاملی و متعالی خود در حرکت میباشد باین نکته پی میبریم که چهار چوب کلی مقدرات و امور ضروری ما معلوم است. هر ملتی بحکم راهی که پیموده است آشکار است که چه راهی باید پیماید. از این رو سیاست ملی که نوعی دریافت از حرکت کلی يك ملت در میان ملل دیگر است، امری نیست که زائیده ذهن و سلیقه افراد باشد، بلکه

بیان قوانین و نوامیسی است که در شکل کلی خود همیشه میبوده است و در شکل واقعی خود سرچشمه گرفته از رویدادها و حوادث گذشته است و راههایی است که بقاء استقلال و عظمت ملت را تضمین میکند سیاست ملی درک مشخصات سیری است که حیات گذشته ملت را به آینده او پیوند میدهد. چون امری بنام سیاست ملی وجود دارد سازمان اجتماعی ویژه ای بنام دولت نیز وجود دارد که اجزاء سازمانی دولت نماینده وظایفی است که مجموعه هم آهنگ آن سیاست ملی را تحقق میبخشد. باین تعیین نسبت سیاست ملی

به دولت را چنین میتوانیم بیان کنیم سیاست ملی، فلسفه وجودی دولت است و نسبت دولت را سیاست ملی میتوانیم در عبارت دولت مظهر سیاست ملی است بیان نمائیم. این نحوه تعیین ناسیونالیستی از مفاهیم سیاست ملی و دولت، بخوبی مفهوم اولی و وظائف دومی را مشخص مینماید بدیهی است که دولت وظیفه ای جز اجرای سیاست ملی ندارد زیرا بخاطر تجسم و تحقق همین وظیفه بوجود آمده است. در این حکمت دیگر وظائف دولت نه مخلوق سلیقه اکثریت بقیه در صفحه ۴



پیروز حزب پان ایرانیست

درد و پروان شهدای سوم شهریور ماه

در شامگاه سوم شهر یورماه، نیروهای بیگانه از چهار سوی بر سر زمین مایوریش آوردند - مردانی دلیر واز جان گذشته تا آخرین نفس را بر نیروهای متجاوز مقاومت نمودند.

خون شجاعانی بسیار برای دفاع از ملت ایران و برای نیکوکاری «نظم شاهنشاهی ایران» بر این سرزمین مقدس ریخته شده است، در آن صبحگاه شوم نیروی دریائی جوان ایران تا آخرین نفر و تا آخرین نفس دلیرانه مقاومت نمود و از این «خون» و «خاک» دفاعی شرافتمندانه کرد در این نبرد دلیرانی چون دریا دار باند کسوت شهادت پوشیدند.

اکنون،

— برای ایران از تنفر نسبت به هر گونه سیاست متجاوز ضد ایرانی و استعماری

— برای دفاع از حقوق ملت ایران در خلیج فارس و برای یادآوری از کوششها و جانبازیهای شهدای راه آزادی و یگانگی ملت ایران

بدعوت حزب پان ایرانیست سنگر آزادگان ایران پرست ساعت شش عصر پنجشنبه سوم شهریورماه ۱۳۴۵ متینگ عظیمی در شهرستان خرمشهر بر گذار خواهد شد در این مراسم رهبر حزب پان ایرانیست و قائم مقام اول رهبر حزب شرکت خواهند کرد شما نیز ایرانی آزاده و حق شناس در این مراسم حضور یابید

پاینده ایران
حزب پان ایرانیست

از: صالح (هم میهن کرد آن سوی مرز)

این است دوستی شما با کردها

آیا کردستان آنسوی مرز نیز جزء وطن عربی است؟!



نخست وزیر عراق «ناجی طالب» در برنامه حکومت خود گفت: «ما پاسدار وحدت وطنی هستیم. مای کوشیم آزادی را در شمال عراق (کردستان آن سوی مرز) ادامه بدهیم، و ایرانی ها را مرمت میکنیم ما بر دادن حقوق قومی کرد تا کبد میکنیم ما حزب اتحاد اشتراکی عربی را تقویت میکنیم...»

«ملت عرب در همه جهان يك ملت است. ملت عراق جزئی از ملت عرب میباشد. میهن عرب يك میهن است. عراق پارچه ای از میهن عرب میباشد و جدائی آن ممکن نیست. وحدت عراق با جمهوریت عربی

(مصر) یگانه عامل است برای وحدت کل بلاد عرب». این قسمت از گفتارهای نخست وزیر مرا بر آن داشت که مطالب زیر را روشن بکنیم. ۱- وحدت وطنی هنگامی در عراق برپا میشود که مثل مشهور «العراق للعراقین» عراق برای عراقیها است تحقق یابد. زیرا همچنانکه بارها گفته بودیم کشور عراق نزدیک هشت میلیون نفوس دارد. از ناحیهی نژادی، عرب، کرد، ترکمنی، ایرانی، آشوری، ارمنی و یهود و غیره هستند از ناحیهی مذهبی، شیعی، سنی، مسیحی، کلیبی، صائبی، یزیدی هستند. کردها که نزدیک سه میلیون هستند و قسمتی از ایشان شیعی میباشد، بقیه در صفحه ۴

پیشمرگی دلیر: پاسداری، آهنین عزم و پیکارجوی از نژاد برومند ما، در این روزهای آتش بس، همچنان بر اسب راهوار خود مراقب «نیاخاک» ما و آماده برای نبرد پیروزی بخش دیگر است.

از: دکتر یزدگرد

فعالیت های صنعتی را بهمه

نقاط کشور تعمیم دهید

مسائل ملی، مسائل صرف اقتصادی نیستند، بلکه جایگاه بررسی مسائل اقتصادی در قالب سیاست ملی است

با اقدامات اخیر که در مورد ایجاد صنایع ذوب آهن، پتروشیمی آلومینیوم، ماشین سازی و دیگر صنایع بعمل آمده است، ایران رفته رفته در راه صنعتی شدن قرار می گیرد، آنچه که در این میان قابل توجه است آنست که فعالیت های صنعتی بهمه نقاط کشور تعمیم داده نشده، بلکه در چند نقطه متمرکز گردیده است. اغلب فعالیت های صنعتی در تهران متمرکز است و اخیراً بسا کوشش بسیار وجود برق ارزان در اهواز، قسمتی از فعالیت ها متوجه این شهرستان گردیده است و باین دو نقطه، اخیراً اصفهان نیز که قریه فال ذوب آهن بنام او زده شده است، اضافه گردیده، بقیه در صفحه ۲

از : تماشاگر

صحنه اول - در ضمن روزنامه ها و اوراق و تومارهایی که میبایست صحنه های تماشاگری این شما ره را برگزینیم، نامه ای از سازمان جلب سیاحان، نظرم را جلب کرد که جناب قائم مقام سردبیر با خط مبارک خود نامه ای بدین مضمون بر آن الصاق نموده بودند.

«آقای تماشاگر، همه میگویند شما زبان جز با انتقاد و عیب جوئی باز نمیکنید و مدام از این سازمان و آن مسئول عیب میگیرید و نقاط ضعفش را بر ملا میسازید، بخصوص که چندی است دست از سر شهرداریها بر نمیدارید و چنین عقیدتی را در پیش گرفته اید که اصولاً شهرداریها و شهرداری کاری انجام نمیدهند، بهتر آن است که گاهی نیز موازید را که حاکی از حسن ایفای وظیفه مسئولین امر است به تماشا میخوانند بگذارید.»

از شما چه پنهان، دیدم حتی جناب سردبیر سخن ساین را تکرار میکنند و گوئی میخواهند اظهار دارند که اصولاً تماشاگر آدم بدبینی است.

شهر دار
نمونه

بقیه در صفحه ۴

آگهی نوبتی ثبت املاک

دایره شرق تهران

نظر بدستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه اشخاصی که نسبت باملاک مجهول المالك در سها ماه اول سال ۴۵ بوسیله تسلیم اظهارنامه خود را مالک و متصرف معرفی و تقاضای ثبت نموده اند و همچنین آگهی هایی که طبق رای هیئت نظارت باید تجدید شود یا در موقع انتشار آگهی نوبتی از قلم افتاده بشرح زیر آگهی میشود

بخش هفت

۵۴۹۹۰۴۲۴ با نوط طاعت حیدر قلی شش دانگ یک بابخانه واقع در یابن قریه دولا ب بخش هفت تهران ۴۷۸۲ آقا یاسان محمد حسن و محمد طاهر و احمد و محمد حسین و محمود و عبدالرحیم نظام الدین که نام خانوادگی همگی (اخوی) میباشد مشاعا بالسویه نسبت بشش دانگ یک قطعه زمين بمساحت ۴۳۷۲ متر مربع واقع در خیابان شهیار بخش هفت تهران که بموجب سند شماره ۵۵۳۲۶ دفتر خانه ۵۹ تهران تمامی شش دانگ را با آقای اصغر نظری انتقال قطعی داده که نامبرده برابر سند شماره ۵۶۷۴۶ - ۱۰۴۶۱۰۴۶ دفتر خانه ۵۹ مساحت ۲۱۶۶ متر مربع آنرا مفروزا با آقای قاسم زندی - شادان انتقال قطعی داده است که در آگهی قبلی نام خانوادگی آقای اصغر بجای نظری (نظیری) درج و منتشر شده بود .

برابر ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت املاک اشخاصیکه نسبت به تقاضای ثبت املاک فوق اعتراضی دارند یا قبل از ثبت آنها با متقاضیان نامبرده طرح دعوی در دادگاه نموده اند از تاریخ نشر اولین نوبت این آگهی تا نوروز میتوانند اعتراض یا گواهی نامه دادگاه را را مشعر بر جریان دعوی باین دایره تسلیم و رسید دریافت دارند اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی پس از انتشار آگهی تحدیدی و تنظیم صورت مجلس تجدید پذیرفته خواهد شد با گذشتن مدت مذکور (۹۰ روز) بهیچوجه اعتراضی از کسی پذیرفته نخواهد شد این آگهی ظرف ۶۰ روز در دونوبت منتشر خواهد شد.

نوبت اول شنبه اول مرداد ۱۳۴۵ نوبت دوم سه شنبه اول شهریور ۴۸-۶۳۸

بقیه آگهی نوبتی بخش ۵

هر کس نسبت باملاک بالا وخواهی دارد میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی (اول مرداد ماه ۱۳۴۵) در ظرف نود روز دادخواست وخواهی و یا گواهی دادگاه را مشعر بر جریان دعوی مستقیماً بدایره جنوب ثبت املاک تهران تسلیم نماید والا پس از انقضاء مدت مذکور طبق مقررات اقدام خواهد شد این آگهی در دو نوبت هر سروز یکمرتبه منتشر میشود.

تاریخ انتشار نوبت اول اول مرداد ماه ۱۳۴۵ تاریخ انتشار نوبت دوم اول شهریور ماه ۱۳۴۵ رئیس دایره جنوب ثبت تهران خاقانی ۲-۶۵۰-آ

چاپ بورس



وزارت داد گستری ثبت کل اسناد و املاک

آگهی نوبتی مشمولین اصلاحی سها ماه اول سال ۱۳۴۵ ثبت سمنان برابر مقررات و آیین نامه قانون ثبت اسناد و املاک املاکی که در آگهی های نوبتی سابق مجهول المالك قید شده و یا املاکی که در موقع ثبت عمومی از قلم افتاده و بعدا شماره گذاری گردیده و اظهارنامه این قبیل املاک که در سها ماه اول سال ۱۳۴۵ (فروردین و اردیبهشت و خرداد) بداره ثبت اسناد و املاک سمنان تسلیم و بجریان قانونی گذارده شده و همچنین املاکی که در جریان مقدماتی آن اشتباه شده و آگهی های نوبتی آن برابر آراء هیئت نظارت ثبت باید تجدید گردد بشرح زیر آگهی میشود .

بخش يك شهر سمنان

۱۴۵۸ علی اصغر خیاط شش دانگ یک بابخانه مشتمل به پنج باب اطاق نحتانی و فوقانی بموضع کوی چوب مسجد ۲۰۴۰ بانو هاجر مداح شش دانگ يك قطعه باغ موضع پیر نجم الدین ۶۵۴۶ عابدین رضوانی و بانو آسیه رضوانی مشاعا بالسویه شش دانگ يك بابخانه کوی کدیور کوچه چاهانکوه انتقالی از علی اصغر میر طالیبی به بیع قطع ۷۹۳۴ بانو زینب یکم شجاعی نسبت به نه سهم و سکنیه یکم شجاعی نسبت به چهار سهم مشاع از سیزده سهم شش دانگ يك قطعه باغچه آبخور نهر استخر کدیور موضع سفید دل ۸۵۷۵/۱ فتح الله ذوالفقاری شش دانگ یک بابخانه کوی کوشمقان خیابان شهناز ۸۸۸۹ بانو معصومه ترك شش دانگ يك بابخانه کوی کوشمقان کوچه سنگری ۹۶۲۲ سید محمود شریعت پناهی و طاهره شریعت پناهی و محترم شریعت پناهی و مطهره شریعت پناهی و ماه منیر شریعت پناهی مشاعا کما فرضا له ده سهم مشاع از ۳-۲۲۱۲۸ سهم (سه) شش دانگ مگری - المیاه ایامیه استخر جنبدان که خصوصیات میاه مرقوم بنحوست که ضمن سهام سایر شرکاء قبلا آگهی شده است . ۹۶۲۳ - علی محمد پهلوان چهارده سهم مشاع از کل ۲۷۳۳ سهم (سه) شش دانگ مگری المیاه تابستانی استخر جنبدان بمنوان تولیت و تصدی و توقف عام که خصوصیات میاه مرقوم بنحوست که قبلا ضمن سهام سایر شرکاء آگهی شده است . ۹۶۲۶ - ساره خاتون ترابی يك سهم مشاع از کل ۱۰۳۲ سهم (چوب) شش دانگ مگری المیاه ایامیه استخر کوشمقان که خصوصیات و حقوق میاه مذکور بنحوست که ضمن سهام سایر شرکاء آگهی شده است .

بخش سه سمنان دهستان سگنس

۲۸۷۷/۴۲ علی نجای شش دانگ يك قطعه باغ با حق الشرب از رودخانه سمنان بگردش پانزده شبانه روز طبق معمول محل واقع در درجین بموضع بند سیاه گل بزرگ

بخش پنج سمنان دهستان سرخه

۱۶۲/۱ محسن مونسان و شهر بانو کاشی مشاعا بالسویه شش دانگ يك قطعه باغ موضع سرخه گذرگاه میان بازار .

آگهی اصلاحی بخش يك شهر سمنان

۱۹۴۰/۱ بانو ملوک شریعتی سه دانگ مشاع از شش دانگ يك قطعه باغچه آبخور استخر شاهجو بموضع دائینان که در آگهی های نوبتی قبلی اصولا نام خانوادگی مالک که شریعتی بوده اشتباها شریعتی آگهی شده است .

۶۲۱۳ سید عبداله شجاعی يك سهم مشاع از نه سهم شش دانگ يك قطعه باغ کوی کدیور آبخور نهر میانه انتقالی با واسطه از بانو بی بی نساء باستانی که در آگهی های نوبتی قبلی اصولا نام و نام خانوادگی بی بی نساء آگهی نشده است .

۹۶۲۲ - بانو طاهره دانائسی پنج سهم مشاع از کل ۲۲۱۲۸ سهم (سه) شش دانگ مگری المیاه استخر جنبدان انتقالی از بلیقیس خانم دانائسی بیع قطع که خصوصیات و مشخصات آن بنحوست که قبلا ضمن سهام سایر شرکاء آگهی شده است و در آگهی نوبتی قبلی بجای مگری المیاه ایامیه (مگری المیاه ایالید) آگهی شده است .

۹۶۲۴ رضا آلبویه و کریم آلبویه هر يك نسبت به شانزده سهم (سه) و کوب آلبویه نسبت به دوسه و نیم ستاره آلبویه نسبت به هشت سهم و بانو خدیجه سعد الدین نسبت به سه سهم مشاع از کل ۱۱۵۴۸ سهم شش دانگ مگری المیاه ایامیه استخر اسفنجان و

ناسار که حدود و مشخصات و سایر خصوصیات آن بنحوست که ضمن سهام سایر شرکاء قبلا آگهی شده است و در آگهی نوبتی قبلی بجای مگری المیاه ایامیه (مگری المیاه ایالید آگهی شده است) ۹۶۲۵ محمد آقا آلبویه و خدیجه آلبویه هر يك نسبت به نیم سهم مشاع از کل ۱۴۰۰ سهم (چوب) شش دانگ مگری المیاه ایامیه استخر کدیور که حدود و مشخصات و سایر خصوصیات بنحوست که قبلا ضمن سهام سایر شرکاء آگهی شده است و در آگهی های نوبتی قبلی بجای مگری المیاه ایامیه اشتباها (مگری المیاه ایالید آگهی شده است)

در شهرستان سمرقند

ازبانه

راه سقر به بانه فاقد علائم راهنمایی است

● راه سقر به بانه که بیش از پنجاه کیلومتر است دارای صد پیچ خطرناک و چندین گردنه دشوار است ، در این راه خطرناک برای نمونه هم که شده حتی يك علامت راهنما هم به چشم نمیخورد این راه که یکی از جاده های خطرناک ایران است احتیاج مبرمی بعلامت راهنمایی دارد . ما نظر مقامات مسئول را باین امر جلب میکنیم .

بازدید استانداز

● استانداز استان پنجم روز بیست و سوم تیرماه از قصر شیرین بازدید کردند . ایشان طی سخنانی گفتند که از این پس در کلیه امور عمرانی شخصا نظارت خواهند کرد .

راه امر از معاش بر ملوانان بسته شده است

● بندر دیلم - اخیرا طبق دستور اداره گمرک بندر دیلم لنج عائی که می خواهند بخارج مسافرت کنند بایستی متعهد گردند که تا مدت يك ماه از مراجعت بمحل خودداری کنند . مردم بندر دیلم که عموما از راه ملوانی امرار معاش می کنند از این بابت سخت نگران هستند . ما توجه مقامات مسئول را باین امر جلب کرده و تقاضای رسیدگی فوری داریم .

کشف تریاک و اسلحه

کلاچای

● مقداری تریاک و يك قبضه اسلحه بوسیله رئیس ژاندارمری کلاچای کشف گردید .

اراک

● جوانی که بخاطر پایان دادن يك زد و خورد وارد نزاع شده بود ، با ضرب باغوازی پای در آمد .

روز سه شنبه گذشته نزاعی بین عباس طاهری و جوان ۱۹ ساله ای بنام حسن مشهدی رخداد که در این نزاع جوان مزبور به ضرب چاقو بسختی مجروح شد . از صدای استمداد مجروح همسایگان بمحل حادثه شتافتند یکی از همسایگان بنام قدیر قراچی که دکان مسگری دارد وقتی دید که جوان روی زمین افتاده و عباس نیز چاقو بدست بالای سر او ایستاده است بطرف آن اورفت و تصمیم گرفت که چاقو را از دست عباس خارج کند ، ولی عباس باو مهلت نداد و چاقوی خود را تادسته در سینه او فرو کرد ، مجروحین به بیمارستان منتقل شدند .

قدیر قراچی (مقتول)

ضارب نیز که متواری شده بود توسط مأموران پلیس دستگیر شد . حال قدیر که وخیم بود به بیمارستان پهلوی تهران منتقل شد ولیکن در اثر جراحت وارده بمحض رسیدن به اطاق عمل در گذشت اکنون پرونده امر تحت رسیدگی است و قاتل با قراقرق نونی زندانی شده است .

شوش

شوش فاقد بیمارستان است

● کادر درمان نگاه شوش ناقص است و در این شهر بیمارستان وجود ندارد شوش با آنهمه عظمت که زمانی مهد تمدن جهان بود ، امروز بدل به بخش گمنام دور افتاده ای شده است بخش شوش و حومه اش امروزه بیش از هفت هزار نفر جمعیت دارد ، در حالیکه فقط یک نفر پزشک در آنجا میبایست روزانه بیش از این تصدیف را بمرامیانه و معالجه نماید ، معلوم نیست اگر چند روزی ایشان بخوانند بمرخصی بروند تکلیف مردم چه میشود بعلاوه قایله و بیمارستان نیز در این بخش وجود ندارد . اهالی از مسئولین امور می خواهند که در مورد تاسیس بیمارستان و تکمیل کادر درمانی اقدام لازم را بعمل آید .

۹۶۲۶ کر بلائی محمد شریفی و بانو ساره ذوالفقاری هر يك نسبت به یک سهم و نیم و محمد حسین طالبی نسبت به دوسه سهم مشاع از کل ۱۰۳۲ سهم (چوب) شش دانگ مگری المیاه ایامیه استخر کوشمقان که حدود و مشخصات و سایر خصوصیات آن بنحوست که ضمن سهام سایر شرکاء آگهی شده است و در آگهی های نوبتی قبلی بجای مگری المیاه ایامیه (مگری المیاه ایالید آگهی شده است)

آگهی اصلاحی بخش سه سمنان

۲۸۸۸/۱۵۵ مراد واحد مطلق سه ساعت مشاع از کل شانزده شبانه روز شش دانگ قات و چشمه استخر جزو آن بانضمام شش دانگ يك قطعه محوطه (قلمستان) بمساحت تقریبی سیصد متر مربع موضع ده صوفیان که در آگهی های نوبتی قبلی اصولا نام مالک که مراد احد مطلق بوده اشتباها (مراد واحد مطلق آگهی شده است) لذا هر کس بر املاک آگهی شده فوق وخواهی دارد و یا نسبت باملاک مذکور قبلا بنیت متقاضیان ثبت و دیگری آقامه دعوی شده و در جریان باشد باید درخواست وخواهی خود را با گواهی نامه دادگاه صالحه را دایر بجریان دعوی برابر ماده ۱۷ و ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی (اول مرداد ماه ۱۳۴۵) تا نوروز رسیده مستقیماً بداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان تسلیم نماید والا حق خواهد شد تجدید حدود املاک فوق الذکر بارعايت مقررات و بموجب آگهی جداگانه بعمل خواهد آمد وخواهی بحدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدید حدود ناسی روز پذیرفته خواهد شد این آگهی بفاصله ۳۰ روز در دونوبت منتشر میشود .

آگهی نوبت اول - اول مرداد ماه ۱۳۴۵

آگهی نوبت دوم - اول شهریور ماه ۱۳۴۵

رئیس ثبت شهرستان سمنان

محمد آراسته

۶۰۵-آ

تاج شوش کیان اندیشك راشكست داد

● مسابقه فوتبال بین تیم کیان اندیشك و تاج شوش در میدان ورزشی شوش برگزار گردید در این مسابقه که بدآوری آقای محمد علی گمازی انجام گرفت تاج شوش ۴ برك بر کیان اندیشك پیروز شد . بازیکنان تیم برنده عبارت بودند از آقایان عبدالله شقایق صفر کیانی - حمید سالمی - اسدالله آشوب - کریم رامزی - عبدالملی باقرزاده - نصرالله گماری - خداداد بادی - منصور - اتابك - عبدالرضا کرد - حمید کرد - حسن جلالی - محمد حسن کلیدار - ضربلی آورکن - جمشید بهادری

● آقای حسین راد که از کارمندان همین پست و صدیق شهرداری خرمشهر میباشد بسمت ریاست دایره مو توری منصوب گردیدند اما این حسن انتخاب را تبریک میگوئیم .

● بین دودسته بسکتبال شهرستان های همدان و آبادان مسابقه جالبی با حضور عده زیادی تماشاگر در سالن سر پوشیده همدان برگزار گردید ، در این مسابقه بازیکنان آبادانی که با طرز بسیار جالبی ابتکار بازی را در دست داشتند توانستند دسته بسکتبال همدان را با ۸۹ بر ۶۷ امتیاز شکست بدهند ، بازیگران پیروز مسابقه عبارت بودند از آقایان منصور همت لك ، سروش نگهبان ، مجید توفیق ، محسن فاضلی ، دکتر اسداله غضنفر پور ، مهدی - نوری ، محسن سلطانی ، رضا ولی الهی ، خشارای فلیت ، غلامعلی گرمیت و اسداله رحمانیان

شاهپور آذر بایجان

● روز سه شنبه هیجدهم ماه جاری به نمایندگی روزنامه خاكوخون دستبرد زده شد و تعداد هفتصد عدد بلیط اعا نه ملی بسرت برده شد . تا كنون كمترین نشانه ای از اسارقین پدست نیامده است .

رحیم آباد - سیلان

● آقای مجید غفوری نامه رسان پست با آنكه سه سال است به تنهایی انجام وظیفه میکند و با داشتن عیال و اولاد ماهیانه فقط يكصد تومان حقوق میگیرد .

● ما توجه وزارت پست و تلگراف باین مسئله جلب کرده و انتظار اقدام مقتضی داریم .

رودسر

● مراجعین اوطر زكار و حسن سلوك آقای دکتر فتوحی و مامای بیمارستان كمال رضایت را داشته و بدینوسیله تشكر مینمایند .

بیجار

مسابقات كشتی

● روز یکشنبه هفته گذشته كشتی گیران منتخب بیجار برای مبارزه با كشتی گیران استان كردستان جهت انتخاب قهرمان كشوری به سنندج عزیمت وطنی چند مسابقه در جمیع امتیازات كشتی گیران شهرستان بیجار مقام دوم را اخرا از نمودند .

نصب تیر های آهنی برای كاریر

● اخیرا وزارت پست و تلگراف اقدام به رابطه ی تلفنی كاریر ۲۴ ساعته در بیجار نموده است . اهالی از این اقدام شایسته سیاست گذارند و خواستار آن هستند که هر چه زود تر این کار خاتمه یابد .

فعالیت های صنعتی

● البته توحیه بخش خصوصی در مورد انتخاب تهران برای ایجاد واحدهای صنعتی از نظر موجود بودن تخصص های لازمه ، وسائل حمل و نقل و طرق ارتباطی ، نزدیک بودن بیازار مصرف موجه است . با وجودیکه بوسیله اعطای جواز مالیاتی سعی شده است که صنایع را در خارج از تهران متمرکز نمایند بنا بدلائل فوق نتیجه چندانی حاصل نشده است . ولی مسئله اینجاست که اغلب از دهان مسئولین دولتی همان را میشنویم که يك صاحب بنگاه تولیدی خصوصی در مورد توحیه محل تاسیسات خود که معمولاً در تهران و یا در چند نقطه خاص دیگر قرارداد دارد ، بیان مینماید . دلیل واضح این کیفیت آنست که امروزه اغلب نقاط حساس آنست که در استان مرکزی ۲۳۴۵۷ نفر يك پزشک میرسد و این نسبت در كردستان و سیستان و بلوچستان ، خارج از دایره اقدامات عمرانی و صنعتی قرار دارند .

● آنچه که بیشتر مورد تاسف است دید غلط و تاجرمانا یی بود که طراحان برنامه عمرانی سوم و مشاورین خارجی آنها داشتند . اغلب آنها معتقد بودند که سرمایه گذاری باید بمتوجه نقاط پیشرفته ایران ، نظیر گیلان ، مازندران و تاحدودی آذربایجان گردد زیرا در این نقاط با زده سرمایه گذاری در اثر وجود وسائل حمل و نقل ، طرق ارتباطی ، بالا بودن سطح دانش عمومی و دیگر عوامل بیشتر خواهد بود . همین دید غلط باعث شد که برنامه توحیه خود را معطوف نقاط پیشرفته کشور نماید نقاط عقب نیستند ، بلکه جایگاه درسی افتاده کشور بچشم اندیشه مسائل اقتصادی در قات سیاست توحیه بدانه نشده است ، در

توجه

● نمایندگی روزنامه خاكوخون در اهواز بدو نفر موزع نیازمند است علاقمندان برای اطلاع بیشتر به نشانی زیر مراجعه نمایند اهواز خیابان پهلوی پاساژ عیاری دفتر نمایندگی روزنامه خاكو و خون

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر
سر دبیر

سه شنبه اول شهر یورماه ۱۳۴۵

محل اداره
میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر
سطر ۳۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۴۵۲۹۷ - ۴۸۰۱۶ تلک شماره ۳ ریال

حکایت اخبار ایران

● ساعت پنج و نیم بعد از ظهر امروز در پیشگاه شاهنشاه آریا- مهر مراسم پایان نخستین دوره کلاسهای پیکار با بیسوادی و توزیع کارنامهها برگزار خواهند شد.

● نتایج بیست و ششمین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور سال ۱۳۴۵ استان مازندران با ۳۹۱ امتیاز اول- خوزستان با ۲۵ امتیاز دوم و کرمانشاه با ۱۹ امتیاز مقام سوم را بدست آورد.

بعلاوه در دسته خروس وزن آقای نصیری در مجموع ۳۴۰ کیلو وزنه بلند کردند و بدینوسیله ۵ کیلو رکورد ایران را که متعلق بخود ایشان بود شکست.
در دسته مگس وزن آقای ناصحی با بلند نمودن ۲۹۰ کیلو ۲۳ کیلو رکورد خود را ترقی دادند.
در دسته سبک وزن با بلند کردن ۳۹۷/۵ کیلو، ۲/۵ کیلو رکورد ایران را شکست.
آقای استکی در میان سنگین با بلند نمودن ۴۳۷/۵ کیلو کیلو گرم رکورد ایران و آسیا را در دو ضرب شکست.
در دسته سنگین وزن آقای منوچهر برومند ۴۹۵ کیلو ۷/۵ کیلو رکورد ایران و آسیا را شکست.

میتینگ عظیم حزب پان ایرانیست

برای بزرگداشت شهادت سوم شهریور ماه

ساعت شش عصر در شهرستان خرمشهر - میدان رضا شاه کبیر (فلکه دروازه)
ایران پرستان دعوت بخود در این تظاهرات بزرگ ملی میکردند.

مباحث ناسیونالیسم ایران

است و نه تابع عقیده اقلیت بلکه وظیفه دولت امری است که از پیش در سینه تاریخ و در خصوصیات جغرافیائی و اجتماعی هر ملت وجود دارد و دستک دولت باید آنرا در باید بمقتضای آن عمل کند.
با اینکه بموجب تعلیمات مکتب ناسیونالیسم - ما آشکارا است که حیات کلی ملت قوانین خود را بر حیات افراد تحمیل میکند، ولی برای روشن تر شدن مطلب و از آنجا که بررسی امور و وقایع از جنبه های مختلف دارای نتایج یکسان خواهد بود، در شماره گذشته با توجه به خصوصیات خود بررسی خود را آغاز کردیم و نشان دادیم که زندگی اجتماعی در عین حال که از بروز برخی از استعداد های فردی جلوگیری میکند، در همان حال سبب میشود که نیروهای نهفته در وجود افراد از پر داختن با مود ساده انحراف حاصل کند و معطوف به تفکرات عالیت گردد. همین خاصیت سبب میشود که در اجتماع وظیفه کلی و عمومی مخصوصی پدید آید که عبارتست از سازمان دادن امور یک

جدائی ندارد مگر آنکه در مفهوم ملت گذشته و آینده نیز مستقر است، در حالیکه مجموع افراد، اشاره بجمعی است که در زمان خاص و غالباً زمان حال، بر سر میبرند ولی در مجموع افراد و هم در وضع حال هر ملت، این خصوصیت هست که از گذشتهها بار گرفته است و مقدرات آینده را در خود دارد.
بعبارت دیگر این خصوصیت، که همه موجودیت هر ملت بحکم تاریخ گذشته او شکل گرفته است و معطوف باشکال خاصی در آینده میباشد حکمی کلی است. اگر بیک فرد از افراد ملتی بشکریم این حکم بر هیئت ظاهری و شخصیت او نافذ است زیرا شکل ظاهری او نتیجه سیر زیستی حیات ملت وی و شخصیت او ناشی از سیر فرهنگی حیات ملت اوست و در نتیجه قوامی که در گذشته یافته است مقدرات خاصی دارد که وراثت آن، او را توانائی نیست. اگر بوضع هر یک از سازمانهای اجتماعی مانند خانواده دستگاههای دولتی و بنگاههای اقتصادی بشکریم باز از همان حکم پیروی میکنند، در شرایطی پدید آمده اند که همگی

تفسیر سیاسی

آتش جنگ خانما نسوزد و دلخراش پنج ساله را در کردستان شعله ور ساخته است. همین طرز تفکر است که ما را با نومیذی بسیار از آینده قرارداد ترک مخاصمه بخش کردستان مایوس می سازد. متأسفانه امروز می شنویم که نه تنها حکومت عراق پس از آتش بس در فکر ترمیم خرابیهای مناطق شمال عراق و بهبود وضع کردها بر نیامده است بلکه در هنگامی که فقر و بیماری و پائین بودن اولیه ترین وسائل زندگی در مناطق کردنشین کشتاری فبیج از این تیره برومند آری نژاد را ادامه میدهد حکومت در صدد خریدن اسلحه از دولت روسیه است و دولت روسیه نیز قول داده است که در سال جاری مبلغ ۱۷۵ میلیون دلار اسلحه به عراق بدهد که در ضمن این اسلحه ها و هواپیماهای بمب افکن «۷۵» که از جدیدترین هواپیما های جنگنده شوروی است میباشد آیا حکومت عراق با این اسلحه ها بجنک وبا- فقر و ویرانی خواهد رفت؟

یا بار دیگر کشتار جمعی و فبیج کردن شروع خواهد شد؟ اینطور که استنباط میشود حکومت عراق در صدد آن است که از آرامش موقت برای بسیج نیروهای جنگی خود کمال استفاده را بکند و اظهاراتی از قبیل حسن روابط با همسایگان از جمله ایران، و قبول مساعدت

به کردان را باید صرفاً جملائی تسکین دهنده و خام کننده نامید. علنی شدن طرز تفکر حکومت عراق بآل اعلام برنامه دولت ناجی طالب معلوم کرد که باز هم در آینده باید در این نقطه از خاور میانه در انتظار حوادثی شوم و رقت انگیز بود.

حکومتی که اصل اساسی جامعه عراق در نیا بدو بآن معترف نباشد یعنی قبول نکند عراق از اکثریتی غیر عرب و اقلیتی عرب تشکیل شده است و بر نامه های خود را متناسب با طرز ترکیب نیرو های انسانی عراق تنظیم نکند بدون شک در اجرای برنامه های خود موفقیتی نخواهد داشت. این نکته ایست که آینده در باره آن قضاوت خواهد کرد.

بستگی به حیات آن ملت داشته است و حاصل توانائیهائی هستند که معطوف بشکل سازمانهای آینده میباشد.
این حکم که بر هر یک از افراد و سازمانها نافذ است چون بدقت بشکریم، خواهیم دید که بر کل وجود ملت نیز جاری و نافذ است بدین معنی که گذشته هر ملت، به موجودیت کلی او شخصیت و سامانی داده است که ریشه های آنرا همه در وقایع پیشین باید جست واز اینرو حرکت آینده را، که در اصل برای حفظ موجودیت و سوسی قدرت و عظمت است، در چهار چوب مقدرات و قوانین خاصی قرار داده که با آن حوادث گذشته پیوند دقیق دارد در حقیقت حال چیزی نیست جز تصوراتی از گذشته

این است دوستی

با عربهای شیعه هم فکر و هم رای هستند. و هیچ وقت با وحدت عراق، با مصر و سوریه موافق نیستند. زیرا وحدت با مصر و کشورهای دیگر عرب سبب ذوبان کرد می باشد از ناحیه ی قومی و سبب ذوبان شیعی میباشد از ناحیه ی مذهبی.

سپس چگونه دولت میخواهد که حزب اتحاد اشتراک عربی را تقویت بکند، کنه خود دولت میدانند که کرد، ترکمن، ایرانی، ارمنی، آشوری بدین حزب داخل نخواهند شد، و بعلاوه اتباع احزاب دیگری مانند وطنی، دموکراتی، وطنی تقدیمی، جمهوری، جبهه مستقبی، پارتی دموکرات کردستان، بعث، کوه و نیست، اخوان مسلمین، حزب تحریر وجود دارند. در وقتی که نخست وزیر میگوید: ما حقوق قومی کردها را ضمن چهار چوبه عراقی تأکید میکنیم، چگونه میتواند بگوید که کشور عراق جزئی از عربستان بزرگست. با اینکه مورخین قدماء جغرافیایون سازمان جهان هم میدانند که کردستان آن سوی مرز هرگز از عربستان بشمار نیامده است، بلکه در کتب «تقاویم» چنان معروف است که حدود عراق عرب تا «تکریت» است، و کردستان که در عهد عثمانی بنام ولایت شهر زور یا ولایت موصل شناخته شده است هیچ وقت از عراق نبوده است چه جزء عربستان.

سپس هنگامی که نخست وزیر میخواهد وحدت را با مصر انجام دهد، آینده کرد چه خواهد بود؟ آیا کردستان آن سوی مرز را یک جمهوریت می شمارند و آن را با کشورهای عرب بصورت اتحاد فدرالی داخل میکنند؟ یا خود میخواهند کردستان آن سوی مرز را از بین ببرند؟ سپس هنگامی که حکومت عراق خواهان وحدت با مصر میباشد، چگونه میتواند با دولتهای همسایه حسن نیت داشته باشد که «ناصر» و پیر و ان چشم طمع با سکنند درون ترکیه دارند و اهواز چهار هزار ساله ایرانی را عربستان میکنند؟ و «خلیج فارس» را «خلیج عرب» می نامند؟

طرح ناکسی رانی

کم کم مردم را بوضع جدید عادت دهند.

یکبار دیگر هم نوشتیم که تغییر در مورد اتوبوسرانی و تاکسی رانی امری است که موجودات آن بتدریج پدید می آید به همین دلیل تغییرات آن نیز باید بتدریج صورت گیرد و اگر این امور را ناگهان و از یک روز مشخص دستخوش دگرگونی نمائیم منجر بشلوغی و ناسامانی خواهد گشت ولی متأسفانه رویه کارهای دولتی تاکنون چنین بوده است که اگر چیزی را گرا ب کرده اند ناگهان صد درصد به بهای آن افزودند و اگر تغییری را مناسب دانسته اند ناگهان از یک روز آن را تحمیل کرده اند.

صد گونه تماشا

در حالیکه جز این است، چه باید کرد که دل مردم از ادارات حکومتی و سازمانهای دولتی خون است و گر نه هرگاه خبری از کوشش و جوشی به تماشاگری رسیده فوراً در مقام انعکاس آن برآمده است و اما موضوع نامه سازمان جلب سیاحان» که خبر آن نیز در روزنامه منعکس گردیده است عبارت از این است که سازمان مزبور بمنظور توسعه امر جهانگردی برای تعیین شهر دار نمونه شرایطی را در نظر گرفته بود و هیئت داوران عبارت بودند از: وزیر فرهنگ و هنر - وزیر کشور - وزیر آبادانی و مسکن - معاون نخست وزیر و سرپرست سازمان جلب سیاحان و مدیر عامل اتحادیه شهرداریها - هیئت داوران پس از مطالعات لازم بدین نتیجه رسیدند که شهردار مشهد شهردار نمونه سال میباشد شهردار نمونه ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه دوم شهریور ماه در هیئت نخست وزیری و گروهی دیگر به پیشگاه شاهنشاه بار خواهد یافت و به دریافت لوحه افتخار مفتخر خواهد شد.

صحنه دوم - یکی از خوانندگان گرامی و ایران پرست متن سئوالات مسابقه ورودی دانشگاه ادبیات دانشگاه تبریز را از روزنامه بریده و برای «خاک و خون» فرستاده است. در ردیف این پرسشها پرسشی رسوا کننده قرار دارد - رسوا کننده نه برای طرح کننده پرسش زیرا

شاید طرح کننده این پرسش را نظر بر این بوده است که غیر مستقیم یادی از گوشه ای جدا شده از وطن خود کرده باشد! ولی رسوا کننده است از نظر سازمان های ماکه، رسوا کننده است از نظر نظم آموزشی گذشته و کتونی میهن ما - رسوا کننده است از نظر طرز کار همه سازمان های که وسیله ارشاد ملت

نیز در آن خون که نریزد بر لبه پاسداری لیتخ خاک

بقیه سر مقاله

جناب شیخ! از مرحله سرگردانی در خلیج فارس و ارتزاق بوسیله تجاوز بر اموال و هستی و امنیت ساکنان خلیج به مرحله حکمرانی شیخ نشین رسید بشرط آنکه با حق حاکمیت ملت ایران و نقش ارشاد کننده نژاد ایرانی در خلیج فارس معارضه ای مدام پی گیر داشته باشد و مگر آنکه این شیوخ جز در راه غنای با ملت ایران نرفته اند. و همواره دست در دست توطئه های ضد ایرانی در خلیج فارس گذارده اند؟

پس چرا سازمانهای حاکمه بجای آنکه در مقام اقدام اساسی بر آیند فعالانه بنام دفاع از حقوق حقه ملت ایران و دفاع از امنیت و زندگی نژاد ایرانی در حوادث خلیج فارس دخالت نمایند، بگمان استفاده برخی اختلافات واهی حتی در مقام تقویت شیخ نشینهای بر می آیند که بحکم سوابق و وضع کنونی و هدفهایی که برای آنان تعیین گردیده است دارای طبیعتی ضد ایرانی هستند؟ تسامح و تملل و عدم روشن بینی سازمانهای حاکمه و نداشتن قاطعیت نسبت باجبرای سیاست ملی ایران در خلیج فارس سبب شد که در گذشته بمرور چنین شیوخ حق حکومت را در جزایر خلیج فارس غصب کنند و از کار گذاران دولت شاهنشاهی ایران و عناصر ایرانی در این منطقه خلع ید بعمل آید و کار به آنجا رسد که اکنون درس تاسر خلیج فارس این نوع حکومت های مخلوق استعمار و شیخ نشینهای که عموماً عناصر غیر ایرانی و حتی ضد ایرانی هستند حکومت و اختیارات را در دست داشته باشند - آری این رنج و اندوه را کجا باید برد و کجا باید گفت که روش نادرست سازمانهای حاکمه کار را به آنجا رسانیده است که اکنون، حتی استان چهاردهم ایران «بحرین» را بعنوان یکی از شیخ نشینهای خلیج فارس می نامند و یکی از مزدوران استعمار نیز بنام «شیخ بحرین» بر این گوشه از سرزمین ایرانیان حکومت میکند!

برابر چنین تجاوزات آشکار بر ملت ایران، برابر چنین توطئه های عمیق و گسترده ضد ایرانی در خلیج فارس و برابر سیاست مخوف خانما نسوزی که بمرور خلیج فارس را در چنگ شیوخ و حکام غیر ایرانی سپرده است، سازمانهای حاکمه عکس العملی نشان دادند و چگونه از حقوق و شرف و آئینده ملت ایران دفاع کردند... هیچ... آری هیچ و هیچ، آنها در برابر چنین یورش هایی شوم بر زندگی ملت ایران و «نظم شاهنشاهی ایران» در سکوت توطئه آمیز دیرین خود قرار گرفتند و اگر گاهی نیز بفکر خلیج فارس افتادند، روش کارشان جز این نبود که برس شیخی غاصب دست نوازش کنند، بدون آنکه او را برابر حقوق ملت ایران و حقوق حقه ایرانیان ساکن خلیج فارس متعهد نموده باشند.

بدینسان سازمانهای حاکمه ایران آگاهانه و یا ناخود آگاه دست در دست سیاست های استعماری گذارند و چه از طریق اتخاذ رویه «سکوت توطئه آمیز» و چه گاهی با حمایت هایی از شیوخ سبب گردیدند تا در سراسر خلیج فارس پایه های حکومت های غاصب محلی و شیخ نشین های مزدور استعمار و سیاست ضد ایرانی بوجود آید. بدیهی است چنین سازمان گسترده استعماری در خلیج فارس بصورت زندان بزرگ برای همه ایرانیان ساکن خلیج فارس درآمده است و در این زندان بزرگ استعمار، حق حاکمیت ملت ایران در خلیج، نقش ارشاد کننده تاریخی نژاد ایرانی و حق سکونت و ادامه حیات ایرانیان ساکن خلیج فارس مورد تجاوز و یورش قطعی قرار گرفته است.

نکته مهم این است که وجود شیخ نشینها با کیفیت کنونی تنها سبب سلب حقوق حقه ایرانیان در جزایر خلیج فارس نسکر ندیده است بلکه خود وسیله و انگیزه ای برای اجرای طرح های وسیع ضد ایرانی در خلیج فارس گردیده است از جمله آنکه توطئه تمیز نام خلیج فارس به «خلیج عربی» نیز از نتایج و آثار چنین وضع ناسامان و ضد ایرانی است که در خلیج فارس بوجود آورده اند.

همین دیروز من تمسیر پستی از شیخ نشین شارجه دیدم که در آن بجای «خلیج فارس» نام استعماری «خلیج عربی» ذکر گردیده است - در «خاک و خون» نیز نمونه هایی بسیار از تظاهرات آشکار حکام غاصب جزایر خلیج فارس در این مورد ارائه گردیده است. آیا بدین ترتیب میتوان انتظار داشت که توطئه تغییر نام خلیج هر روز با قدرت بیشتری در چهار سمت جهان بصورت نقشه و طرحی موفق جلوه گر نگردد؟

آیا سیاست های نسنجیده سازمانهای حاکمه سبب نگردیده است که با استقرار حکومت های غاصب و محلی غیر ایرانی در سراسر خلیج فارس زمینه بر ای انجام چنین توطئه هایی آماده گردد؟ اکنون ملت ایران و آینده خلیج فارس در آستانه حوادث و مخاطراتی هولناک قرار گرفته است - اکنون سیاست های استعماری و عوامل ضد ایرانی همه دست بدست یکدیگر داده اند تا با تشکیل نوعی فدراسیون میان چنین شیخ نشینهای بصورت ظاهر حکومتی - نیرومند بوجود آوردند و با توسل به عوامل خود در مراجع بین المللی چنین حکومتی را در خلیج فارس برسمیت خواهند شناخت، آنگاه معلوم نیست بروز کار ملت ایران و تیره های ایرانی نژاد ساکن خلیج فارس چه خواهد آمد؟

آنگاه معلوم نیست آیا بما فرصت خواهند داد که حتی در سواحل شمالی خلیج فارس نیز حتی حاکمیت خود را اعمال کنیم؟

سازمانهای حاکمه و عوامل مشغول هرگز بر این آینده مخاطره آمیز نمینگرند. آنهاو غالب روزنامه ها و احزاب آشکار و غیر آشکار خود را نسبت به چنین حوادثی که در خلیج فارس میکند و باید بدان نام «طرح دوم استعمار» ادا داد، بی تفاوت مطلق هستند.

در هیئت خلیج فارس وقایعی میگذرد که هر یک با «شاهنشاهی ایران» و سر نوشت یکبار ایرانیان ارتباط مسلم و قطعی دارد، ولی گوئی از نظر سازمانهای حاکمه در آن منطقه هیچگونه واقعه ای رخ نمیدهد و زمان در سینه خود حوادثی توفنده را بوجود نمی آورد؟

سکوت... همان سکوت مرگبار، همان بی تفاوتی نسبت بسرنوشت ملت ایران، همان بی اعتنائی که خلیج فارس را در وضع ناسامان و اسارت آمیز کنونی قرار داده و چنان ادامه دارد... مامیخواهیم این سکوت مرگبار را بشکنیم، مامیخواهیم درفش آسمانی رنگ «نظم شاهنشاهی ایران» چون قرون متمادی آیت ارشاد و رهبری در منطقه خلیج فارس باشد، مامیخواهیم حقوق از دست رفته ملت ایران در خلیج فارس اعاده گردد و باردیگر ساکنان خلیج با بر خور اداری و عدل و داد در کنار یکدیگر زندگی نوامی با صفا و امنیت هر چه بیشتر داشته باشند.

در راه انجام چنین آرمانی شکوهمند و ایرانی و انسانی است که ما نبرد خود را دنبال میکنیم و در هنگام خود نسبت باصول سیاست ملی ایران و در خلیج فارس توضیحاتی بیشتر و دقیق تر میدهم.

ایران و تربیت نسل جوان را بهعهده دارند اکنون شما را بتمشای آن قسمت از پرسشهای مسابقه ورودی دانشکده ادبیات؟ میبزم که در آن پرسش مورد نظر ذکر گردیده است

- جغرافی
- ۱- نبات صنعتی کشور کدامند؟
 - ۲- بحرین در کجا واقع است و متعلق بکیست؟
 - ۳- رودخانه اترک از کجا سرچشمه میکیرد و بکجا میریزد.
 - ۴- کوهستان آلپ بین کدام کشورها وجود دارد و مهم ترین آن را نام ببرید.
 - ۵- رود دانوب در کجا واقع است،
- ملاحظه میفرمائید که طرح پرسش از طرف چنین مقام علمی و برای مسابقه ورودی بدانشکده ادبیات ایران و برای دانشجویان ایرانی، تاچه حد رسوا کننده است.
- این پرسش را که یکی از عالی ترین مقامات علمی کشور ما طرح کرده است این پرسش را برای فرهنگ و فلسفه و سوابق تاریخی و جغرافیائی ملت ایران است طرح نموده و مهمتر آنکه این پرسش برای آن گروه از فرزندان وطن طرح گردیده است که در عالیترین سطح آموزش قرار دارند و زبده ترین کسان هستند برای آنکه در عالیترین سطح بر فرهنگ و تاریخ و جغرافیای ایران زمین احاطه یابند. بنابراین، چنین مقام علمی تایید کرده است که حداقل موضوع «بحرین» و اینکه «در کجا واقع است و متعلق بکیست»؟ میتواند موضوع پرسش برای آزمایش میزان معلومات چنین داوطلبانی باشد! طرح این پرسش میرساند که میزان اطلاعات فارغ التحصیلان دبیرستانهای ایران از نظر عالیترین مقامات علمی نسبت به «بحرین» با اندازه اطلاعات آنان نسبت بسلسله کوههای آلپ میباشد! آری، چنین پرسشی حاکی از رسوائی کار سازمانهای مسئول و بی توجهی آنان به آگاه ساختن فرزندان ایران بحقوق ملت ایران، حتی «بحرین» میباشد.

ملت ایران خواهان کلیه حقوق از دست رفته خود میباشد